
 

 

Apex Central Europe, s.r.o 

Cezavy 627, 664 56 Blučina 
 

Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

  

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení 
 

 
A-Clean 310 

 

 
Vysoce pěnivý silný alkalický čistič na kamiony a autobusy. 

 
Vlastnosti 
A-Clean 310 je vysoce pěnivý, silně alkalický prostředek na čistění vnějšku 
kamionů a autobusů, vynikající je na čištění motorů. Tento přípravek má výborné 
rozpouštěcí schopnosti a je používán především na odstranění špíny způsobené 
uhlíkem, výfukovými plyny, olejem a špínou ze silničního provozu na laku, 
plachtách a syntetických materiálech. 
 
Použití 
Abyste dosáhli optimálního napěnění, upravte v závislosti na tvrdosti vody 
dávkování podle Vašich potřeb dokud není konečné naředění v rozmezí 1 : 20  
až 1 : 200. Tento roztok aplikujte přímo a nechte chvíli působit (nenechte 
zaschnout). Poté dobře opláchněte čistou vodou pod vysokým tlakem. 
 
Bezpečnost 
Dráždí oči a kůži. 
Při zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou 
pomoc. 
 
Chemická a technická informace 
Vzhled:  čirá hnědočervená kapalina 
pH:   13,3 
Hustota:  1,105 g / cm3 
 
Balení :  10 l / 25 l / 200 l / 1000 l 
 

 

 
 
 


